13:00h, de segunda a sexta-feira, em dias úteis.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência de contratação é de 12 (doze) meses contados da sua publicação, podendo ser
prorrogado, mediante aditamento, nos termos 106 da lei 14.133 de 2021.

PREÇO: O valor da contratação é de R$ 219.000,00 (duzentos e dezenove mil reais)

DESIGNAÇÃO: A fiscalização do contrato será realizada por Jefferson Sant’anna de Oliveira, mat.8001, e a gestão do
contrato por Marcia Cristina Duarte Araújo, mat. 6458.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

024292 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL